LEI 

Art. 1°- Nos termos do artigo 26, da Lei Complementar Nacional no 101, de 04 de maio 

de 2000, fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder subvencao social  

ASSOCIAcAO DE ASSISTENCIA SOCIAL EVANGELICA DE CARAMBEI, no 

valor de R$ 1.498,06 (urn mil quatrocentos e noventa e oito reais e seis centavos). 

Art. 2°- 0 repasse relativo a presente subvengdo social sera efetuado mediante 

assinatura de convenio firmado corn o Municipio de Carambei, na forma da Resolucao 

n° 03/2006, do Tribunal de Contas do Parana. 

Art. 3° - As despesas decorrentes da presente Lei correrao a conta da DOTAcAO